МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт автоматики и процессов управления

Дальневосточного отделения Российской академии наук

(ИАПУ ДВО РАН)

ПРИКАЗ

 29.05.2020        № 75-л/с

Владивосток

«О продлении мер по обеспечению нераспространения

новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 28 мая 2020 г. № 692 «О деятельности

подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской

Федерации организаций в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Российской Федерации»,

Постановлением Губернатора Приморского края от 29.05.2020 № 75-пг "О

внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 18

марта 2020 года № 21-пг "О мерах по предотвращению распространения на

территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1.  Продлить действие приказа от 08.05. 2020 г. № 61-л/с по 15 июня 2020 г.

2. Продлить действие всех приказов по переводу на удаленный режим

работы работников по 15 июня 2020 г.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор

член-корреспондент РАН      Р.В. Ромашко